２０２５年１１月６日

お客様各位

有限会社 富城物産
〒870-0268
大分県大分市政所 3684 番地
TEL:097-592-6688
FAX:097-592-6699

【重要】11 月 15 日㈯の業務対応について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、2025 年 11 月 15 日（土）はシステムメンテナンスのため 、
商品の発送業務を休止させていただきます。

なお、前日 14 日（金）14 時までに確定したご注文につきましては、当日中に
発送いたします。それ以降のご注文につきましては、11 月 17 日（月）より順
次対応させていただきます。

※当日 15 日（土）はお電話でのご注文は承りますが、担当者不在のため詳細な
ご案内は後日となりますこと、あらかじめご了承ください。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。